

UTNYTTELSESGRAD – BRUKERSTED

Utnyttelsesgrad – Brukersted gir et sammendrag av aktiviteten ved de tilgjengelige brukerstedene. Informasjonen inkluderer antall maskiner og førere, gjennomsnittlig maskin- og førerutnyttelse og gjennomsnittlig antall støt. Dette sammendraget er også en praktisk snarvei til mer detaljerte rapporter.

ÅPNE UTNYTTELSESGRAD – BRUKERSTED

For å åpne Utnyttelsesgrad – Brukersted:

1. Klikk på **UTNYTTELSESGRAD** på toppraden
2. Klikk på **BRUKERSTED** i sidefeltet

SØKE I UTNYTTELSESGRAD – BRUKERSTED

De følgende filtrene kan brukes til å søke på brukerstedet. Søk uten filtre gjør at alle tilordnede brukersteder med data for de siste 30 dagene vises.

- Navn** Søk etter brukerstedets hele navn eller del av navnet
- Postnummer** Begrens resultatene til brukerstedets postnummer
- By** Begrens søkeresultatene ved å oppgi brukerstedets adresse
- Fra dato** Søk fra en spesifikk dato. Endrer statistikk for brukerstedet. Standardverdien er 30 dager tilbake. Det er obligatorisk å velge dato
- Til dato** Søk etter en spesifikk dato. Endrer statistikk for brukerstedet. Standardverdien er dagens dato. Det er obligatorisk å velge dato
- Land** Begrens søkeresultatene til land


Utilization - Site

Name	Postal code	City	From date	To date
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	28/03/2018	27/04/2018
Select country				
<input type="text" value="Country"/>				
			SEARCH	CLEAR

OVERSIKT UTNYTTELSESGRAD BRUKERSTED

Total oversikt viser aggregert data fra alle gyldige søkeresultater.

Brakersteder	antall brukersteder funnet
Antall maskiner	antall maskiner ved alle brukersteder funnet
Maskinutnyttelse	gjennomsnittlig utnyttelsesprosent i søkeresultatene
Maskinstøt	gjennomsnittlig antall kollisjoner per maskin i søkeresultatene
Antall førere	totalt antall førere funnet ved alle anleggene
Førerutnyttelse	gjennomsnittlig førerutnyttelsesprosent i søkeresultatene
Sammenstøt for førere	gjennomsnittlig antall kollisjoner per fører i søkeresultatene

 **Total summary**

Sites: 1 Total machines: 73 Machine utilization: 17.00% Machine shocks: 36.92
 Total drivers: 1270 Driver utilization: 2.25% Driver shocks: 2.09

Site name ▾



Søkeresultatene viser alle gyldige brukersteder. Det oppgis tilleggsinformasjon og statistikk for hvert brukersted:

Brakersted

Navn på brukersted	Navnet på brukerstedet
Postnummer	Brakerstedets postnummer
By	Brakerstedets sted
Land	Landet som brukerstedet ligger i

Maskin

Antall	Høyeste antall maskiner med I_SITE på i det valgte tidsrommet
Til Gjsn.	Gjennomsnittlig maskinutnyttelse i en gitt periode.
Gjsn. koll.	Gjennomsnittlig antall støt per maskin i et gitt tidsrom

Fører

Antall	Høyeste antall førere registrert ved et brukersted i et gitt tidsrom
Til Gjsn.	Gjennomsnittlig førerutnyttelse i det valgte tidsrommet
Gjsn. koll.	Gjennomsnittlig antall støt per fører i det valgte tidsrommet

Site name	Machine			Driver			^
	Quantity	Util. Avg.	Shock Avg.	Quantity	Util. Avg.	Shock Avg.	
	74	14.32%	179.36	1283	2.32%	10.28	

Postal code:
 City:
 Country:

UNDERSØKE VIDERE**Maskin**

Antall Klikk på et tall under **Antall** for å gå til menyen Maskinkonfigurasjon. Bare for brukere med rollen **Maskinansvarlig**

Til Gjsn. Klikk på en verdi under **Utnyt. Gjsn.** for å åpne rapporten **Utnyttelsesgrad – Maskiner**.

Gjsn. koll. Klikk på en verdi under **Gjsn. koll.** for å åpne rapporten **Støt – Maskiner**.

Fører

Antall Klikk på et tall under **Antall** for å gå til førermenyen. Bare for brukere med rollen **Føreransvarlig**

Til Gjsn. Klikk på en verdi under **Utnyt. Gjsn.** for å åpne rapporten **Utnyttelsesgrad – Førere**.

Gjsn. koll. Klikk på en verdi under **Gjsn. koll.** for å åpne rapporten **Støt – Førere**.